



Při výměně poz. 1 nutno použít inovovanou páku brzdy poz. 5 obj.č.51319421423

18	-	Matice M12	Nut	Mutter	106531	-	2
17	-	Matice M10	Nut	Sechskantmutter	106529	-	4
16	-	Matice M8	Nut	Hohe Sicherungsmutter	104622	-	6
15	-	Podložka 12	Washer	Unterlegscheibe	106532	-	2
14	-	Podložka 10	Washer	Federring	106530	-	4
13	-	Podložka B 8,4	Washer	Scheibe	131517	-	7
12	-	Šroub M10x30	Bolt	Schraube	129552	-	4
11	-	Šroub M12x30	Bolt	Schraube	51309203770	-	2
10	-	Šroub M8x16	Bolt	Schraube	106547	-	2
9	-	Šroub M8x70	Bolt	Schraube	198508	-	1
8	-	Svorka lanka	Clamp	Heffisen	190505	-	2
7	-	Lano ruční brzdy 3,15x650	Lano handbrake	Lano Handbremse	118598	-	1
6	-	Závlačka 3,2x20	Cotter pin	Splint	127513	-	1
5	-	Páka ruční brzdy	Handbrake lever	Handbremshebel	118592	-	1
4	-	Řetěz kompletní	Rod Bremsen	Ketten komplette	118580	22 9 1958 007	1
3	-	Kroužek s otvorem	Ring	Ring	197004	32 0 1620 071	1
2	-	Táhlo brzdy	Rod brakes	Rod Bremsen	118581	22 9 1746 014	1
1	-	Páteř svařenec	The backbone of the weldment	das Rückgrat der Schweißkonstruktion	2003201024	2 0032 00 024	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Vychází/Ks

VARI Název: Páteř Číslo dílu: 2 0032 00 032	Náhradní díl: NE	Obj. číslo: - Datum vytvoření: 17. června 2014
--	----------------------------	--